PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2020
PROCESSO DE COMPRA Nº 011/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0009/2020
Objeto: Aquisição de combustíveis, com abastecimento na bomba do Posto Vencedor, estando o mesmo localizado no perímetro urbano do município, conforme anexo 01 que fica fazendo parte integrante do edital, para Ata de Registro de Preço. Extrato da Ata 006/2020. Fornecedor: Rodosserra Comércio de Combustível Ltda CNPJ: 00.127.046/0001-76. Valor: Item 01 Gasolina R$ 4,34 (quatro reais e trinta e quatro centavos); Item 02- Álcool R$ 4,05 (quatro reais e cinco centavos); item 05- Arla R$ 57,00 (cinquenta e sete reais). Objeto: Extrato da Ata 007/2020. Fornecedor: Baldessar Comércio de Combustível Ltda. CNPJ: 07.749.960/0001-06. Valor: Item 02 Óleo Diesel R$ 3,39 (três reais e trinta e nove centavos); item 04 Óleo Diesel S10 R$ 3,44 (três reais e quarenta e quatro centavos). Validade: 12 (doze) meses. Cumpridas as formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal efeito. Antônio Zilli-Prefeito Municipal.